
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1776 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5829500 Білецька Іванна Ярославівна 079164 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 335,2

6770568 Бошняк Валентина Федорівна 43638229 CK 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 326,6

6327777 Гижко Юлія Михайлівна 077304 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 306,1

5679464 Гончарова Олена Олександрівна 18987873 CK 21.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 337

5695257 Дарієнко Леся Іванівна 030398 E16 25.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 337,3

5682612 Деренько Ганна Григорівна 107160 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 335,7

6752960 Дутка Габріела Сергіївна 046823 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 262,8

6110300 Желєпова Наталя Василівна 084662 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 311,2

1     /  35



5694477 Захаренко Олена Анатоліївна 005891 IK 30.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 332,4

5839565 Іванова Марина Олександрівна 041137 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 337,5

6770688 Ісак Ірина Борисівна 073044 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 315

5691297 Коломієць Оксана Миколаївна 38027943 EP 21.05.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 329,2

5802770 Комонюк Алла Андріївна 32632776 CK 02.07.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 313,1

5672597 Корженко Ірина Олександрівна 008283 IABE 02.07.1996 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 325,2

6772127 Логвинюк Марія Анатоліївна 044548 E15 08.05.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 321

5831525 Максименко Раїса Григорівна 082269 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 335,8

5822717 Мельник Ірина Михайлівна 083854 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 330,9

5938812 Михайлюк Катерина Миколаївна 036916 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 323,7

6745723 Моложанова Інна Миколаївна 17648266 EP 25.06.2002 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 335,6

5844261 Нуце Ірина Петрівна 41586753 CK 24.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 318,8

6226160 Побережська Оксана Василівна 003796 IHBE 26.06.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 320,4

6769844 Поліщук Оксана Іванівна 008383 PT-I 25.06.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 284

5692538 Попович Тетяна Олександрівна 45468936 CK 01.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 325,5

5838672 Пяткіна Анастасія Олександрівна 079308 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 330,1

6517708 Ревенко Любов Петрівна 046824 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 319

6430556 Рябчук Яна Миколаївна 023169 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 332,4

2                 /  35



6273724 Степанова Віра Миколаївна 865718 HT 29.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 319,8

5737395 Трачук Христина Тарасівна 079191 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 307,3

6112308 Узун Валентина Миколаївна 046830 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 334,6

5843005 Харитонова Тетяна Михайлівна 084665 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 327,7

6154058 Химич Інна Павлівна 28093962 TA 29.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 324,4

6734738 Чемерисюк Марія Леонідівна 108549 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 334

5836908 Чень Анастасія Павлівна 082710 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 334,1

5847250 Чорнокозинська Марина Павлівна 094164 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 344,6

6431950 Чулик Наталя Геннадіївна 893287 HT 03.07.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 331,9

5688897 Чуніхіна Крістіна Михайлівна 020747 E15 20.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 317,6

5697433 Шайнюк Аліна Вадимівна 079168 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 287,5

6518042 Шевченко Ганна Андріївна 046825 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 312

6113560 Шпат Юлія Олександрівна 082712 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 328,8

5684521 Шульга Наталя Яковлівна 640781 MT 05.07.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 322,3

5939115 Юношева Катерина Сергіївна 082713 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 315

6112659 Якимова Катерина Олегівна 046816 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 325,9

5704863 Янєва Тетяна Афанасіївна 048427 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 355,3

6763496 Ярема Наталія Анатоліївна 025738 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 313,3

3                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6571348 Аксеітова Олена Валеріївна 033437 E16 27.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 317,7

6570644 Ботвин Вікторія Вікторівна 025638 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 315,6

6450017 Бурдейна Інна Вікторівна 000989 IP 03.07.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 286,5

6519104 Васильчук Яна Миколаївна 089067 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 280,6

6569930 Власюк Людмила Василівна 089063 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 301,3

5571131 Волинець Марина Петрівна 094524 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 292,2

5788047 Гвоздінська Марія Андріївна 093635 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 308,8

6172467 Гончаренко Неля Сергіївна 43638170 CK 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 316,2

4                 /  35



5788581 Громова Марина Олександрівна 031890 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 288,5

6459281 Гуменюк Олена Анатоліївна 38800044 XE 27.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 289,1

5736435 Димова Діана Миколаївна 082280 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 313,4

5603885 Дишливенко Іра Олександрівна 39330223 BH 18.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 292

6570900 Єлєупова Ольга Миколаївна 046215 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 293,1

6499293 Зеленчук Анастасія Володимирівна 102275 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 299,7

5598021 Іщук Вікторія Валеріївна 089048 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 283,4

6660028 Калутова Лариса Василівна 32203946 CK 29.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 273,8

6207988 Камлук Анастасія Миколаївна 102262 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 306,2

6046938 Клюшіна Вікторія Василівна 135092 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 272,9

6080306 Кравець Катерина Русланівна 102274 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 297,8

5789179 Красовська Анастасія Олександрівна 41360840 CK 25.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 279,7

6501850 Кривоберець Тетяна Володимирівна 101969 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 282,4

5632647 Кузьомко Оксана Олександрівна 090844 E18 23.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 328

6570275 Куліда Карина Олегівна 089098 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 267,2

6475481 Мамонтова Світлана Іванівна 772380 ПT 21.06.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 280,4

5647967 Манзій Дарія Ігорівна 023213 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 317,6

6503567 Мартинчук Валентина Іванівна 089079 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 299,6

5                 /  35



5627056 Маруха Ольга Олегівна 071275 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 286,5

5737131 Марчук Світлана Ярославівна 078938 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 275,9

6020526 Мітря Валерія Валеріївна 036876 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 270

6196014 Могила Наталя Сергіївна 102283 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 306,3

5604768 Никитюк Марина Юріївна 43367520 CK 01.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 269,1

6060911 Ніконенко Наталя Миколаївна 009678 IA 28.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 285,3

6474542 Овчаренко Альона Миколаївна 031705 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 274,7

5783699 Олійник Анна Вікторівна 023119 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 312,4

5458552 Осадча Надія Миколаївна 090856 E18 23.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 335,4

5633579 Павельчук Богдана Сергіївна 071272 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 285,5

5631841 Панасюк Маргарита Андріївна 089111 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 333,9

6760750 Пасічник Ірина Олегівна 036890 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 280,7

6454507 Педько Юлія Олександрівна 031715 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 291,1

6163525 Переходнюк Ірина Олегівна 095226 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 307,8

5472612 Петрусенко Ірина Миколаївна 41360750 CK 25.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 297,3

5737353 Пономаренко Крістіна Євгенівна 094534 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 294,5

6047728 Радняна Мар`яна Олександрівна 071280 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 289,2

6281427 Сайбель Арина Олексіївна 095238 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 292,9

6                 /  35



6680729 Самойленко Марія Леонідівна 031745 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 343,3

5736950 Святненко Анастасія Віталіївна 094528 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 308,4

6055278 Сендецька Євгенія Олександрівна 071283 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 262,4

6171878 Слюсаренко Тетяна Олегівна 43638180 CK 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 312,3

5820557 Сула Катерина Олегівна 038275 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,4

6739094 Ткачук Валентина Василівна 892178 ЛT 21.06.1987 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,9

5479787 Токарчук Аліна Олексіївна 060295 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 287,7

6656498 Фареник Тетяна Вікторівна 025640 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 318,6

6758347 Філоненко Катерина Валеріївна 036892 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 285,4

6500100 Фучеджи Катерина Сергіївна 101953 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 307,5

5635558 Харченко Оксана Сергіївна 031750 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 284,5

5670121 Шаповаленко Юлія Олегівна 082729 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 268,2

5736827 Шурару Анастасія Сергіївна 45314440 CK 02.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 309,7

7                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6182867 Андрейцова Олена Іванівна 107600 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

366,8

6194620 Коцюба Ольга Олегівна 070915 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

367,9

6181300 Кушнір Яна Вікторівна 107603 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

377,1

5919295 Лендел Іванна Костянтинівна 107602 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

360,3

5902229 Пацюк Анастасія Олександрівна 107611 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

383

5903663 Терлюк Ольга Валентинівна 107608 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

348,7

5915954 Федоринська Олександра Сергіївна 107609 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

378,2

6192207 Шкута Олена Андріївна 107607 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

358,1

8                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6348096 Алєксєєва Наталя Миколаївна 038270 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

306

5794595 Бачинська Ірина Олександрівна 102287 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

303,1

6769414 Богаченко Лілія Георгіївна 038266 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

298,3

6058240 Бойко Олександра Вікторівна 089050 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

343,9

6380999 Боса Ольга Василівна 089029 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

340,2

9                 /  35



6292891 Вовк Регіна Валеріївна 036851 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

302,2

6409047 Войтова Анна Олександрівна 102265 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

302,2

5788548 Глобіна Єлизавета Олександрівна 102288 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

319,3

5631359 Гринюк Богдана Володимирівна 078870 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

343

5764164 Гуцу Ірина Юріївна 095242 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

302,2

6347961 Двигун Лілія Василівна 031893 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

323

6774867 Деркач Аліна Олегівна 038210 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

304,1

6409302 Добровольська Анжеліка Олегівна 031899 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

305

6292283 Драганча Валерія Валеріївна 082237 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

323

5917985 Драмарецька Олександра Анатоліївна 036870 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

300,3

6050865 Дубенюк Олена Валеріївна 089052 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

337,8

5783863 Завгородня Юлія Сергіївна 095237 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

308,8

5785626 Іванова Ніна Вадимівна 069658 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

304,2

10                 /  35



5907935 Кантємірова Марина Юхимівна 095248 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

304,1

6686564 Компанієць Лариса Миколаївна 12009585 EP 22.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

318,3

5765891 Конюхова Валерія Костянтинівна 102272 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

306

6289830 Куликова Анастасія Олександрівна 102259 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

318,3

6408749 Куцик Вікторія Сергіївна 024126 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

306

6410689 Леськова Юлія Сергіївна 109745 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

302,2

6279832 Мазур Таїса Григорівна 036882 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

303,1

6378369 Матвієнко Ірина Віталіївна 089103 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

321,1

5638611 Матошняк Богдана Олександрівна 078925 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

342

6141801 Морозова Аліна Олександрівна 060679 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

341,1

6740355 Несвідоміна Софія Павлівна 097245 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

319,2

6354546 Оксентюк Тетяна Василівна 078941 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

344

6379544 Онученко Неля Олександрівна 024150 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

306,9

11                 /  35



6774879 Пархомук Вікторія Валеріївна 079172 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

334,5

6084361 Пахаренко Яна Сергіївна 031714 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

329,2

5618514 Переведенцева Анна Юріївна 024129 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

317,4

6739526 Прокоп`єва Карина Романівна 036865 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

303,2

6481578 Протункевич Оксана Анатоліївна 10541257 CK 02.07.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

303,1

5782768 Рожко Анна Віталіївна 102264 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

305

6656938 Рофанова Світлана Вікторівна 778805 ПT 22.06.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

303,2

6774856 Сільващук Марина Юріївна 036861 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

301,3

6460864 Слободяник Альбіна Віталіївна 069666 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

319,3

6348140 Снігур Олена Валеріївна 036852 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

308,8

6765832 Сорока Альона Андріївна 089163 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

327,8

6291972 Стан Олександра Анатоліївна 036855 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

306

5907165 Стоянова Тетяна Андріївна 101957 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

323

12                 /  35



6348204 Тупота Юлія Анатоліївна 031747 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

322,1

5762618 Фучеджи Катерина Сергіївна 101953 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

307,9

5795811 Черкашина Олена Юріївна 101958 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

319,3

6246013 Черничко Марія Іванівна 074139 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

304,1

6139763 Чумаченко Дар`я Юріївна 095232 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

317,4

6073654 Швець Світлана Сергіївна 023163 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

319,2

13                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6683156 Грузінова Олександра Володимирівна 102268 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

364,9

5601273 Дригант Вікторія Вікторівна 038281 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

327,7

6407982 Іваніна Ольга Вячеславівна 095245 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

310,8

6545477 Іванова Марія Вадимівна 102285 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

363,9

5912225 Кильчік Христина Сергіївна 102279 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

331,7

14                 /  35



5916517 Куратник Олександра Романівна 102277 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

363,8

6662594 Стрецкул Ольга Олександрівна 032817 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

313,2

5659773 Сула Анастасія Олегівна 038274 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

340,2

6738009 Талалей Карина Миколаївна 038271 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

321,8

6568134 Чебан Олена Віталіївна 102276 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

331,6

5617629 Черевко Ірина Олександрівна 33687486 BH 20.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

325,8

15                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6277300 Керпань Юрій Петрович 023116 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

304,5

5807000 Поліщук Олена Сергіївна 038283 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

310,8

6168600 Хлівний Артем Олександрович 060545 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

318,6

16                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6742712 Грибова Діана Володимирівна 018737 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

369,3

17                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6132842 Загорулько Людмила Федорівна 004421 IД 03.07.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

290

5771669 Заморський Валентин Олександрович 042103 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

293,8

5880309 Корнієнко Віталій Вікторович 031738 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

294,3

6351396 Розборський Сергій Володимирович 28592810 EP 01.06.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

258

18                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6288439 Драчук Галина Михайлівна 19732729 BA 27.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

287

6756908 Ковалевич Олександр Володимирович 024128 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

308

5738890 Куріна Юлія Сергіївна 024132 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

309

6769275 Магамедова Захра Ревшанівна 082998 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

301

6773538 Маркевич Дмитро Юрійович 082995 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

291

5738799 Подкур Вікторія Владиславівна 024109 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

299

5738035 Федотов Максим Олександрович 089154 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

301

5738218 Чорний Максим Олександрович 089152 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

309

19                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6770094 Василенко Ганна Олександрівна 47127360 CK 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

319

6681464 Караїменко Катерина Віталіївна 078011 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

342,3

20                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5806831 Дрьомова Іванна Анатоліївна 083422 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

330,6

6104978 Кунець Мечислава Станіславівна 784893 ПT 30.06.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

315,8

5574326 Мадюдя Іоанна Олександрівна 107572 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

332,4

6046383 Марків Анна Анатоліївна 47341671 CK 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

316,8

6145528 Паламарчук Анжела Олександрівна 100438 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

321,5

6774594 Передера Ольга Олегівна 000966 BE 16.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

316,8

21                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6352715 Осичка Сергій Миколайович 39785412 EP 24.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

287,3

22                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5772877 Коваль Катерина Василівна 116855 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

328,6

6775879 Лисенко Олена Володимирівна 18449435 KX 31.05.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

317,3

5456010 Сусол Руслан Віталійович 122991 E18 13.11.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

326,2

23                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5854675 Бевза Марина Віталіївна 109465 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 326

5855270 Бойко Юлія Василівна 089057 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 285

5852469 Бойченко Ганна Валентинівна 036881 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 301,1

6155669 Бондаренко Тетяна Вікторівна 069456 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 312,6

6330320 Голик Інна Василівна 857815 HT 05.07.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 315,4

6090081 Григоренко Юлія Юріївна 081829 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 312,5

5852736 Кириленко Вікторія Юріївна 090789 E18 23.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 351,2

6432199 Копосова Катерина Олександрівна 024136 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 327,9

24                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6735095 Білик Каріна Аркадіївна 084503 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 378,1

6093646 Клименко Анна Русланівна 069511 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 348

6735408 Лижова Анастасія Віталіївна 084512 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 378,1

5911812 Морозюк Єлизавета Олександрівна 107604 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 370,9

6735158 Нагорна Неля Володимирівна 084508 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 373,4

6735299 Сулімова Світлана Олегівна 084505 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 361,2

6217368 Тельнюк Єлизавета Сергіївна 098537 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 348

6278397 Трохименко Ілона Олександрівна 070911 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 381,1

25                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6701700 Батринся Артем Сергійович 107573 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 324,9

6664511 Бурдейний Андрій Олександрович 107578 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 291,5

5681002 Верталецький Андрій Васильович 29611324 EP 16.06.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 360,4

5804070 Гарагуля Олександра Олександрівна 45623587 CK 29.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 328,7

6769740 Гончарук Владислав Дмитрович 107579 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 367,3

5773497 Гузунова Надія Ігорівна 23061774 CK 24.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 353,5

6100961 Деркач Богдан Вікторович 102487 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 328,9

6408690 Климчук Марина Сергіївна 067075 E16 25.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 341,9

26                 /  35



5701815 Коломієць Вадим Віталійович 066987 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 342,4

5683688 Лозовий Василь Васильович 066993 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 360,5

6722267 Лукьян Вікторія Петрівна 107588 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 351,6

6754144 Малигін Дмитро Ігорович 108153 E15 27.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 324,6

6258148 Музиченко Андрій Васильович 30171274 EP 16.06.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 318,5

5737699 Ницько Оксана Костянтинівна 720063 MT 29.06.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 370,1

5693420 Піскун Валерія Валентинівна 087333 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 351,1

5743109 Подгорінов Роман Олександрович 067021 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 392,8

5671556 Рибчак Анастасія Валентинівна 067018 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 365,3

5695795 Скидан Ріта Юріївна 087332 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 376,4

6700539 Страшок Павло Михайлович 107586 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 371,6

6463610 Трачук Руслан Петрович 027143 ЗH 28.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 351,6

5687630 Харитонова Марія Юріївна 068799 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 375,7

27                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5877036 Бойко Дарина Станіславівна 078534 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 353,5

6065952 Данілова Яна Миколаївна 102271 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 375,5

5875310 Дарієнко Ганна Всеволодівна 036863 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 289

5874012 Довбня Богдан Олександрович 031902 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 365,5

5916431 Дурбалова Лілія Валентинівна 102281 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 345

5874459 Єлєупова Ольга Миколаївна 046215 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 315

6210228 Колесник Ганна Олексіївна 025731 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 364,5

6046514 Комар Анастасія Віталіївна 025726 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 318,5

28                 /  35



5874135 Костенко Анастасія Миколаївна 078522 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 317,5

6612724 Мочалов Віктор Вікторович 036848 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 292

6039916 Пилипенко Юлія Геннадіївна 46405622 BH 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 310,5

5875934 Савіцька Катерина Сергіївна 078537 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 266

5875528 Тарасевич Вероніка Костянтинівна 041246 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 263,5

6061334 Терехова Влада Володимирівна 102260 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 369,5

6614874 Циганок Анастасія Петрівна 748995 MT 28.06.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 315,5

29                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6623653 Балан Ангеліна Іванівна 035994 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0355316 Менеджмент 269

6080226 Блінчикова Світлана Михайлівна 079109 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

0328143 Менеджмент 255

6768774 Дуброва Аліна Олександрівна 108313 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0130454 Менеджмент 271

6018997 Кеба Андрій Олегович 038580 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 308

5683054 Крижановська Роксолана Олександрівна 035970 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0187646 Менеджмент 241

5680849 Криниця Наталія Василівна 34703088 XM 29.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

0344091 Менеджмент 265

6275417 Мазалова Тетяна Юріївна 111205 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0357121 Менеджмент 228

6352206 Підвисіцька Альона Степанівна 023704 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0123505 Менеджмент 232

30                 /  35



6768453 Романчук Анастасія Сергіївна 042144 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0355405 Менеджмент 244

5640707 Ткаченко Ірина Ігорівна 102032 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

0355400 Менеджмент 368

6765781 Чорнобильська Катерина Андріївна 079117 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

0314943 Менеджмент 251

31                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6657633 Аждєр Євгенія Григорівна 101970 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 294

5833892 Анфінагентова Анастасія Василівна 036891 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 328

5830171 Благодельська Анастасія Сергіївна 036899 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 290

6219108 Височин Анна Костянтинівна 031824 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 342

5920836 Гайдай Валентина Володимирівна 036874 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 305

5977690 Гайдук Валерія Ігорівна 037808 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 324

6212333 Герун Анастасія Олександрівна 103472 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 289

6042670 Гетманець Яра Абдулразаківна 036914 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 322

32                 /  35



5819268 Дідур Аліна Олегівна 025526 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 348

6064072 Зеленчук Анастасія Володимирівна 102275 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 330

6495825 Кострицька Ірина Євгеніївна 133758 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 296

5829128 Котлярчук Ольга Олександрівна 036901 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 290

5820625 Міркун Анастасія Романівна 025515 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 347

6568681 Пономарчук Марина Олександрівна 031718 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 344

5834171 Рогозянська Наталія Олегівна 036868 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 295

5825688 Снігур Олена Валеріївна 036852 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 351,2

5814681 Стеценко Ольга Іванівна 078520 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 366

33                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6211845 Петрова Тетяна Олександрівна 28592204 BH 23.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

338

5982862 Сноз Марина Юріївна 11777784 EP 30.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

318

34                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1776 з/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6668617 Бабій Віталій Олександрович 47460028 CK 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

272,8

6623233 Колісник Олег Миколайович 21398648 KX 27.02.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

274,4

6775858 Кумайгородська Альона Сергіївна 41925892 MK 25.02.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

305

5693662 Яровенко Тетяна Миколаївна 10665158 KB 21.01.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

290

35                 /  35




